
 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 
  

 

 
 

 
 

 
 

LA RETTRICE 
 
 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 456/2025 (prot. 86975 del 15 aprile 2025) di 

emanazione del bando di ammissione al corso di laurea in Sustainable business 

for societal challenges 

RICHIAMATO altresì l’art. 11 comma 3 dello Statuto emanato con D.R. n. 1680/2018 (prot. 

207006 del 30 novembre 2018) ai sensi del quale “Il Rettore adotta gli atti urgenti 

ed indifferibili con indicazione degli specifici motivi, riferendone, per la ratifica, 

al Consiglio di Amministrazione ovvero al Senato Accademico, secondo le 

rispettive competenze, nell’adunanza immediatamente successiva” 

CONSIDERATO che il termine ultimo per l’iscrizione al concorso dei candidati dell’Unione 

europea ed equiparati era previsto per il giorno 13 giugno 2025, ore 23:59 

PRESO ATTO che, come da avvisi di Cineca, si è verificato un incidente diffuso in 

infrastruttura che non ha permesso l’utilizzo dell’applicativo Esse3 e dei relativi 

Servizi online fino alle ore 22:30 del 13 giugno 2025 

RITENUTO pertanto di prorogare la data ultima per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura in parola 

 

DECRETA 

 

la proroga del termine ultimo per l’iscrizione dei candidati dell’Unione Europea ed 

equiparati al concorso di ammissione al corso di laurea in Sustainable business for societal 

challenges al 17 giugno 2025 ore 23:59. 

 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2025-06-16T14:18:06+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-06-16T15:10:27+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




